
N⁰425- Ano 2023    Quinta Feira, 13 de Julho de 2023  Prefeitura Municipal Cássia dos Coqueiros-SP

PORTARIA Nº 175 DE 13 DE JULHO 
DE 2023.

“Dispõe sobre a abertura da Comissão 
do Processo Seletivo 001/2023, constitui 
a Comissão Municipal de Fiscalização e 
Acompanhamento do Processo Seletivo 
e dá outras providências”.

  SILVIO SANTOS DOS 
REIS FARIA, Prefeito do Município de Cássia 
dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei e 
etc.,

RESOLVE:
Art. 1° Determinar a abertura do 

Processo Seletivo 001/2023 para a contratação 
eventual e por tempo determinado das 
seguintes funções: AGENTE DE COMBATE 
ÀS ENDEMIAS (44 horas semanais); 
ASSISTENTE SOCIAL (30 horas semanais); 
NUTRICIONISTA (20 horas semanais); 
PSICÓLOGO EDUCACIONAL ( 20 horas 
semanais); TERAPEUTA OCUPACIONAL 
(20 horas semanais); EDUCADOR FISICO 
( 20 horas semanais); ESTAGIÁRIOS 
DE ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS; 
CONTABILIDADE; ENFERMAGEM; 
ENGENHARIA CIVIL; FARMÁCIA; 
PEDAGOGIA; PSICOLOGIA; SERVIÇO 
SOCIAL; TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 
hora semanais).

Art. 2°- Ficam nomeados para 
comporem a Comissão de Fiscalização e 

Acompanhamento do Processo Seletivo 
001/2023, os seguintes membros: 

I. EMILI DE CASSIA AGUIAR; CPF: 
453.157.518-05; 

II. GREYCE KELLY NACIMENTO 
GONGORA: CPF: 081.983.766-
07;

III. EDUARDO GAMA MARTINS 
CHAPINI: CPF: 266.187.478-08;

Art. 3º -  A presente designação não 
acarretará ônus ao Município sendo os serviços 
considerados públicos e relevantes.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CASSIA 
DOS COQUEIROS/SP
 13 de julho de 2023.

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA
Prefeito Municipal


